7 להשלכות האבחנה על מצב זכויותיו של המזוכה ראו דורון מנשה ואיל גרונו "הקטגוריזציה של הזיכוי: זיכוי מחמת הספק וזיכוי מוחלט - עיון מחודש" **מחקרי משפט** כז, 7, 13 - 15 (2011) (להלן: מנשה וגרונו **הקטגוריזציה**); יניב ואקי ומאיה רוזנשיין "בין זיכוי 'מחמת הספק' לזיכוי 'מחמת הספק הסביר'" **ספר דיויד וינר - על משפט פלילי ואתיקה** 489, 496-498 (דרור ארז-אילון, יורם רבין ויניב ואקי עורכים, 2009) (להלן: ואקי ורוזנשיין **בין זיכוי מחמת הספק**).
8 התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).
9 ראו, למשל, ע"פ 1767/94 **יוסף נ' מדינת ישראל**, פ"ד נג(1) 505, 525 (1999); ע"פ 7826/96 **רייש נ' מדינת ישראל**, פ"ד נא(1) 481, 499 (1997).
10 רע"פ 1703/96 **פלונית נ' מדינת ישראל**, פ"ד נא(4) 708 (1997).
11 לחריג ראו בג"ץ 13/57 **צמוקין נ' בית הדין למשמעת של עובדי המדינה**, פ"ד יא 856 (1957).

קביעתן של עליות שונות לסגירת תיק, ובעיקר החלטת המחוקק לרשום תיקים סגורים במרשם המשטרה, יצרו דרגות נוספות במדרג חוסר האשמה. עילת העדר האשמה, המונעת כל פגיעה בשמו הטוב של החשוד, מצטרפת לזיכוי המלא בראש המדרג, בעוד שעילת חוסר הראיות ועילת העדר העניין לציבור תופסות מקום בתחתית המדרג ומובילות לרישום פלילי חלקי. בהקשר זה, יצירתה של עילת העדר

26 [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי).
27 "סגירת תיקים בעילת 'חוסר ראיות' ובעילת 'היעדר אשמה'" הנחיות פרקליט המדינה 1.3 (התשע"ט), בסעיף 1 (להלן: הנחיות פרקליט המדינה).
28 סעיף 11א לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981.
29 יניב ואקי "עילה לביטול? עיון מחדש בעילות לסגירת תיק פלילי" ספר אדמונד לוי 457 (אוהד גורדון עורך, 2017) (להלן: ואקי עיון מחדש).
30 בג"ץ 6213/14 ארגמן נ' משטרת ישראל (פורסם בנבו, 1.12.2016), בפסקה 9 (להלן: עניין ארגמן).
31 שם, בפסקה 16.
32 שם, בפסקה 8.
33 סעיף 62(ב)(4) לחוק סדר הדין הפלילי.

44 סעיף 67(ו1)(א) לחוק סדר הדין הפלילי.
45 אורן גזל-אייל "הסדרי ענישה - הצעה להליך חדש" **עינוי משפט** 1(1) 125, 144 (2006) (להלן: גזל-אייל **הסדרי ענישה**).
46 סעיף 67א(ב) לחוק סדר הדין הפלילי.
47 עמ' 210 להצעת חוק סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 61) (הסדר לסגירת תיק מותנית), התשס"ט-2008.
48 על הדימוין בין הסדר לסגירת תיק מותנה להסדר הטיעון ראו אורן גזל "סגירת תיק מותנית" **הסניגור** 63, 5-6 (2002).
49 למעט במקרים שבהם מסכימים הצדדים, במסגרת הסדר הטיעון, להימנע מהרשעת הנאשם, חזאת בהתאם לסעיף 192 לחוק סדר הדין הפלילי.